PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 марта  2021 года                 № 3
О внесении изменений в Административный регламент предоставления  Администрацией Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный  постановлением Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 03.07.2012 года № 29
          В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
        Администрация Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления  Администрацией Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области муниципальной услуги «Постановка на учет  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 03.07.2012 года № 29 (в редакции постановления от 06.02.2013 г. № 16, от 23.06.2016 г. №60)  следующие изменения:

             1.1. в пункте 1.3.1 абзац второй изложить в следующей редакции:
 «Место нахождения: (215275), Смоленская область, Сычевский район д. Дугино, ул. Парковая, д. 4»;
 1.2. пункт 2.6.1 дополнить подпунктом 10 следующего содержания:
 «10) документ, подтверждающий получение согласия членов семьи заявителя или законных представителей на обработку персональных данных членов семьи заявителя.»

   1.3. пункт 2.6.3 признать утратившим силу.

     2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области http://dug-sp.admin-smolensk.ru в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
       3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Дугинского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                         О. В. Сергеева